

ApS Tama International
Tværvej 31-33, 6880 Tarm

CVR-nr. 79 15 46 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025

Frank Søllmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Tama International Tværvej 31-33 6880 Tarm
	Telefon: 97371717
	CVR-nr.: 79 15 46 28
	Stiftet: 12. oktober 1984
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Søllmann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Modervirksomhed	F. S. Holding Tarm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fabriksbygning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	262.155	278.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.551	-78.610
Driftsresultat	239.604	199.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.491	10.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46	-4.350
Resultat før skat	249.049	206.364
2 Skat af årets resultat	-54.776	-45.391
Årets resultat	194.273	160.973
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	160.000
Overføres til overført resultat	4.273	973
Disponeret i alt	194.273	160.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.921.415	1.943.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.415</u>	<u>1.943.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.415</u>	<u>1.943.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.491	290.850
	Periodeafgrænsningsposter	5.712	5.415
	Tilgodehavender i alt	<u>170.203</u>	<u>296.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.658</u>	<u>4.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250.861</u>	<u>301.067</u>
	Aktiver i alt	<u>2.172.276</u>	<u>2.245.033</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.275.562	1.271.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	160.000
Egenkapital i alt	1.590.562	1.556.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.313	195.269
Hensatte forpligtelser i alt	221.313	195.269
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	301.668	301.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.668	301.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.732	31.680
Anden gæld	30.001	35.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.733	191.807
Gældsforpligtelser i alt	360.401	493.475
Passiver i alt	2.172.276	2.245.033
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.270.316	260.000	1.655.316
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	973	160.000	160.973
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.271.289	160.000	1.556.289
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.273	190.000	194.273
	125.000	1.275.562	190.000	1.590.562

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.350
Andre finansielle omkostninger	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>46</u>	<u>4.350</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.732	31.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.044</u>	<u>13.711</u>
	<u>54.776</u>	<u>45.391</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>4.251.592</u>	<u>4.251.592</u>
Kostpris 31. december	<u>4.251.592</u>	<u>4.251.592</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.307.626	-2.229.016
Årets afskrivninger	<u>-22.551</u>	<u>-78.610</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.330.177</u>	<u>-2.307.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.921.415</u>	<u>1.943.966</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Beløbet vedrører modtaget depositum fra tilknyttet virksomhed.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2024 på 1.921 t.kr. Pr. 31. december 2024 er der ingen gæld til pengeinstitut.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.S. Holding, Tarm ApS, CVR-nr. 32789293, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.